IStituto autonomo per le case popolari

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LT T W R T T N N

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori Agri-
coli Dipendeti in Celline S.Marco Legge 30.12.60

n® 1676 .

IMPRESA : Soc. Coop. "CO.RE.FA." ~ FASANO -
Ilporto a base d.st. o bih o vbobne sonsls $1.000.000
Importo maggiorato del 9,09% .......£. 77.453,900

Importo perizia suppletiva cecceces £, 9.390.000

ORDINE DI SERVIZIO N°

L'aano millenovecentosettantuno il giorno dieci del

mese di maggio.-

Il sottoscritto Dott.Ing. Ciovanni Roma,Direttore

dei Lavori'; .

VISTO il contratto n®5310 del 20.4.70 reg. a Brin-
disi il 27.4.70 al n® 780 Mod. I;

VISTO il verbale di consegna in data 18.5.70 che
fissava per il giorno 12,5.71 il termine per
1l'ultimazione dei lavori ;

VISTO la perizia suppletiva in data 11.11.70 ;

VISTO il verbale di sospensione in data 15.4.71;

VISTO la Provveditoriale n® 7525 del 1:4.71 che ap-

prova la perizia suppletiva ;



VISTO il verbale di ripresa dei lavori in data 8.5
71 che fissa il termine per 1l'ultimazifne dei
I B A T e

VISTO 1'atte aggiuntivo n®5384 del 3.5.71 reg. a
Brindisi il 6.5.71 al n°956 Med.I

ORDINA

all'Impresa Soe.Coop,CO.RE,FA;-FASANQ.la esecu-
zione dei suddetti lavoei per un importe di £,
9.390.000 agli stessi patti e econdizioni del con-
tratto principale in data 20 aprile 1970 con lo
stesso aumento d'adta del 9,09%.-

Resta convenuto che per i laveri di cui al contrat-
to principale o quelli di cui al presente ordine di servizio
sard fatta un'unica contabilita.-

Por 1'esecuzione di dette opere il termine utile
per 1l'ultimazione dei lavori,ancrma dell'art.5
della'atto aggiuntivo,viene prorogato di giormni
sessanta da quello stabilito nel contratto prineci-
pale e quindi verrd a scadere il giorno 3.8.71.=

Il presente ordine di servizio,in doppio originales

viene firmato dall'impresa in segno di ricevuta.=

L*BMPRESA IL Dlnﬁ'ronn DEI LAVORI
Coep. BN, *COREFA"- FASANO ﬁ .C. ROMA
1l President (Pq 'G)‘ )

= Qoo i M’“ﬁ



